
 

TECHNICKÝ LIST, MONTÁŽNÍ NÁVOD 

 

STOUPACÍ NÁŠLAP 

 

Specifikace: 

Materiál: stoupací část - ocelový pozinkovaný plech o síle cca 2 mm, spodní část - plochá ocel 40 x 4 

mm, barveno 

Šířka nášlapu: cca 170 mm 

Délka nášlapu: cca 250 mm 

Použití: od 15 ° do 55 ° sklonu střechy 

Barva: antracit RAL7016 

           tmavě hnědá RAL 8017 

           červenohnědá RAL 8015 

           černá RAL 9005 

           cihlově červená RAL 8004 

 
Použití: 
Stoupací nášlap se používá pro chůzi po střeše při skonu střechy od 15°do 55°. Stoupací nášlap je 
opatřen povrchovými protiskluzovými výlisky, které zvyšují přilnavost podrážky při výstupu na střechu. 
 

Montáž: 

Stoupací nášlap se připevňuje spodní částí ke vzpěře minimálně 2 kusy pozinkovaných šroubů, přičemž 

jeden ze šroubů musí procházet jednou ze samostatných děr, rozteč mezi šrouby musí být maximální.  

UPOZORNĚNÍ: 

Výrobek se nesmí použít jako kotevní bod osobních ochranných prostředků proti pádu ani pro 

přidržení. 

 

 


